



ZAPROSZENIE NA DIECEZJALNE DNI SŁUŻBY LITURGICZNEJ

Czcigodni Kapłani, Opiekunowie Służby Liturgicznej!

4 czerwca 2022 r. w Wigilię Zesłania Ducha Świętego zapraszamy wszystkich **dorosłych członków służby liturgicznej na Mszę Świętą o godz. 18:30 w kościele pw. św. Jadwigi Królowej w Bydgoszczy**, która sprawowana będzie pod przewodnictwem JE Ks. Bpa Krzysztofa Włodarczyka. Liturgia Wigilii Uroczystości Zesłania Ducha Świętego rozpocznie się od I Nieszporów a następnie nasze czuwanie na przyjście Ducha Poczieszyciela celebrowane będzie w wydłużonej liturgii Słowa (por. Dekret Kongregacji ds. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów Prot. Nr 173/18, 02.04.2019 r., z korektą Kom. Lit. KEP z dn. 21.05.2020 r.). Podczas tej liturgii zostaną pobłogosławieni **dorośli członkowie służby liturgicznej do pełnienia funkcji**, do których przygotowywali się na tegorocznych kursach: ministrantów słowa Bożego, psalterzystów i ceremoniarzy. Proszę, aby zachęcić dorosłych członków różnych grup liturgicznych ze swojej parafii do udziału we wspólnej modlitwie: **kandydatów do posług stałych, nadzwyczajnych szafarzy Komunii Świętej, zakrystianów, organistów, czytających słowo Boże, dorosłych ministrantów i wszystkich zaangażowanych w dzieło liturgii Waszych parafii**. Kapłanów zapraszam do koncelebrowania.

Natomiast **18 czerwca 2022 r.** zapraszamy do kościoła pw. św. Urszuli Ledóchowskiej w Bydgoszczy wszystkich **młodszych członków służby liturgicznej**, aby przez udział we Mszy Świętej sprawowanej przez JE Ks. Bpa Krzysztofa Włodarczyka **o godz. 9:30** zjednoczyć się przy wspólnym ołtarzu (kapłani koncelebrujący są proszeni o zabranie białej stuły). Podczas liturgii do grona młodszych ministrantów słowa Bożego (lektorów), psalterzystów i ceremoniarzy zostaną włączeni kandydaci, którzy przygotowywali się do tych funkcji podczas kursów parafialnych, dekanalnych bądź diecezjalnych. **Do 31 maja 2022 r. oczekuję na przesłanie przez Księży danych kandydatów na ministrantów słowa Bożego (lektorów)**, którzy uczestniczyli w organizowanych przez Was kursach, aby mogli otrzymać stosowne legitymacje, dyplom oraz srebrny krzyż – znak służby liturgicznej (koszt to 25 zł/os., *pieniądze proszę przywieźć 18 czerwca*). Karta zgłoszenia jest do pobrania na stronie: www.liturgicznabydgoszcz.pl Do zgłoszeń należy dołączyć zdjęcia legitymacyjne w wersji cyfrowej, przesyłając je wraz z wypełnioną kartą zgłoszeniową na adres: liturgicznabydgoszcz@gmail.com (termin: **31 maja 2022 r.**).

Po zakończonej Mszy Świętej diecezjalni duszpasterze sportu zapraszają do udziału w **rozgrywkach sportowych na stadionie KS „Gwiazda”** przy ul. J. Bronikowskiego 45 w Bydgoszczy (wejście od ul. Nakielskiej) w następujących grupach wiekowych:

- **kl. 3-6 (i młodszy) – turniej piłki nożnej,**
- **kl. 7-8 – turniej rzutów karnych.**

Formularze zgłoszeniowe na turniej są do pobrania również na stronie www.liturgicznabydgoszcz.pl Wypełnione należy przesłać **do 6 czerwca 2022 r.** pod adres: robson9@interia.pl Regulamin przeprowadzanych zawodów i system rozgrywek jest uzależniony od ilości zgłoszonych drużyn i zostanie podany w dniu turnieju.

Podczas turnieju zapraszamy wszystkich na poczęstunek! Ze względów organizacyjnych **prosimy o podanie orientacyjnej liczby Uczestników zjazdu 18 czerwca 2022 r.**, wysyłając informację na: liturgicznabydgoszcz@gmail.com do 13 czerwca 2022 r.

ks. Karol Rawicz-Kostro
Diecezjalny Duszpasterz Służby Liturgicznej

ks. Robert Szczepański i ks. Michał Zawartowski
Diecezjalni Duszpasterze Sportu